各 位

平成 26 年８月 28 日

東京都港区六本木四丁目４番８号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員 武本 尚子

（℡ 03-5412-0065）

子会社の設立子会社の設立子会社の設立子会社の設立に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、平成 26 年８月 28 日開催の取締役会において、下記の通り、当社 100％出資の子会社を設立

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 子会社設立の理由

全国の優良生産者とレストラン、シェフ等が連携し、農畜水産品の生産から提供までの一体化に

取り組むことを目的として、株式会社シェフズ・ファームズを設立いたします。同社は、トップシ

ェフと生産者の密接な連携を促進し、新しい食材の開発や用途の多様化、流通プラットフォームの

構築を通じて、農畜水産業と外食産業の相互発展に貢献してまいります。

２. 設立する子会社の概要

（１）商号 株式会社シェフズ・ファームズ

 （英文表記）CHEFS & FARMS Inc.

（２）所在地 東京都港区六本木四丁目４番８号

（３）代表者 菊池 紳

（４）事業内容 食料品等の製造、加工及び卸売、小売

 物品販売店舗及び飲食店舗の企画・運営及び運営受託

（５）資本金 1,500 万円

（６）設立年月日 平成 26 年９月１日（予定）

（７）決算期 ２月末日

（８）株主構成 当社 100％

３. 日程

（１）取締役会決議日 平成 26 年８月 28 日

（２）子会社設立日 平成 26 年９月１日（予定）

４．今後の見通し

当該子会社設立が平成 27 年２月期の連結業績に与える影響は、設立初年度であることから、軽微

となる見込みです。

以上